IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - AOA2EDF - IPEOA E. MATTEI
Prot. 0006905/E del 17/06/2024 09:29 IV.5 - Progetti e materiali didattici

UNIONE ELIRDPEA

Fmuds soelala Bignpes

e inse aé.é’ ﬁ’/ e ;g;gﬁf.'/ raii &.«&M
: o dstituto Profesmonaie B
Enogastronomla e Ospitalita Alberghlera e

-~ " E.Mattei”

\ﬂEETrE (FG) o

Eragmus+ . -

. g..cx:.: ::chla <l Mauro _/1019 Vle Le U—G) ‘Iel 02384 /08428 F‘ax0884 /{JAZSB LM TG RHO‘LGOO') IR
L,_ FIBIO02560718 CTODUNNCUFUTR] (C/C 13704713 ¢-mati: fqrh()l(J(TL??@%SUUZIOHEH i Lo T
siLo. web wwwpssarvieste.gduit posta certificatar fgrh(ﬂ Oooz@pec lstruzione it

A SITO WEB
ATTI SCUOLA

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA con riferimento prot. n. 6279/U del
28/05/2024 DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI:

- n. 1 Figura di supporto operativo (Assistente Amministrativo)
- n. 1 Figura di supporto organizzativo (Docente)
-n. 3 componenti della Commissione di valutazione relativa agli Avvisi di selezione (Docenti)

necessari al PON - “Realizzazione di percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le
competenze trasversali e 'orientamento (PCTO) all’estero”

Awviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/25532 del 23 febbraio 2024
PROGETTO: 10.6.6B-FSEPON-PU-2024-30 “DIVERTIAMOCI LAVORANDO”
CUP J74D24000330007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATO [‘Awviso interno prot. n. 6279/U del 28/05/2024 di selezione di n. 1 Figura di
supporto operativo (Assistente Amministrativo), n. 1 Figura di supporto organizzativo {Docente),
n. 3 componenti della Commissione di valutazione relativa agli Awisi di selezione (Docenti);

PRESO ATTO del verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 0006745/U del 11/06/2024 e la
graduatoria provvisoria formulata;

RILEVATA l'assenza di reclami e/o ricorsi avverso la graduatoria provvisoria pubblicata entro i
termini fissati dal D.P.R. 275/99

DETERMINA
La pubblicazione in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguente
graduatoria definitiva relativa alla selezione di n. 1 Figura di supporto operativo (Assistente
Amministrativo} e n, 1 Figura di supporto organizzativo (Docente) per il progetto in oggetto
“Divertiamoci lavorando” - Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze

trasversali e I'orientamento (PCTQ) all’estero.



IST.PROF. ALBERGHIERO E. MATTEI - C.F. 83002560718 C.M. FGRH010002 - AOA2EDF - IPEOA E. MATTEI
Prot. 0006905/E del 17/06/2024 09:29 IV.5 - Progetti e materiali didattici

GRADUATORIA DEFINITIVA

per la figura di supporto operativo (Assistente amministrativo)

Punteggio assegnato
dalla Commissione

Chionchio Nicoletta 9/50

Assistente amministrativo

Coccia Michele 1/50

per la figura di supporto organizzativo (Docente}

Punteggio assegnato
Docente dalla Commissione
Vergura Mariantonietta 85/100
Lorusso Angelo 46/100

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per
territorio, ovvero, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine,
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria
medesima,

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Damiano Francesco locolo
docurmento firmato digitalmente




		2024-06-18T13:51:57+0200
	CLIDNF61P22B829C




